



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOTEL SCT. THOMAS APS
FREDERIKSBERG ALLE 7, 1621 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2020

René Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Hotel Sct. Thomas ApS Frederiksberg Alle 7 1621 København V |
| | CVR-nr.: 24 24 05 76 |
| | Stiftet: 23. september 1999 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 |
| Direktion | René Kenneth Olsen Turgut Firat |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive hotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på DKK 4.778.677 mod DKK 5.619.663 for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 54.876.863.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 11.695.232 | 12.424.508 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -4.773.408 | -4.472.095 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -677.215 | -640.341 |
| DRIFTSRESULTAT | | 6.244.609 | 7.312.072 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -106.987 | -103.813 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 6.137.622 | 7.208.259 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -1.358.945 | -1.588.596 |
| ÅRETS RESULTAT | | 4.778.677 | 5.619.663 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 5.000.000 | 3.000.000 |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 0 | 3.000.000 |
| Overført resultat..... | | -221.323 | -380.337 |
| I ALT | | 4.778.677 | 5.619.663 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 77.325.714 | 69.677.116 |
| Indretning af lokaler..... | | 349.464 | 491.823 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 53.996 | 77.094 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 77.729.174 | 70.246.033 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 77.729.174 | 70.246.033 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 658.897 | 771.374 |
| Andre tilgodehavender..... | | 390.885 | 250.584 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 172.913 | 183.901 |
| Tilgodehavender..... | | 1.222.695 | 1.205.859 |
| Likvider..... | | 2.480.833 | 980.328 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 3.703.528 | 2.186.187 |
| AKTIVER..... | | 81.432.702 | 72.432.220 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger..... | | 41.882.322 | 35.785.083 |
| Overført overskud..... | | 7.794.541 | 7.748.025 |
| Forslag til udbytte..... | | 5.000.000 | 3.000.000 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 54.876.863 | 46.733.108 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 14.621.566 | 12.748.865 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 14.621.566 | 12.748.865 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 5.768.635 | 7.115.170 |
| Selskabsskat..... | | 885.522 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 6.654.157 | 7.115.170 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 1.346.535 | 1.342.451 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 247.894 | 277.323 |
| Gæld til associerede virksomheder..... | | 1.596.698 | 1.996.310 |
| Selskabsskat..... | | 906.909 | 1.063.522 |
| Anden gæld..... | | 1.182.080 | 1.155.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 5.280.116 | 5.835.077 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 11.934.273 | 12.950.247 |
| PASSIVER..... | | 81.432.702 | 72.432.220 |
| | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

NOTER

| | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. | Note |
|--|------------------------|---|------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2017/18: 13) | | | |
| Løn og gager..... | 4.212.458 | 4.029.934 | |
| Pensioner..... | 409.977 | 356.649 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 59.942 | 50.814 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 91.031 | 34.698 | |
| | 4.773.408 | 4.472.095 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 1.281.522 | 1.550.208 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 77.423 | 38.388 | |
| | 1.358.945 | 1.588.596 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| | Grunde og bygninger | Indretning af lokaler | |
| Kostpris 1. oktober 2018..... | 26.416.498 | 3.532.811 | 2.416.038 |
| Kostpris 30. september 2019..... | 26.416.498 | 3.532.811 | 2.416.038 |
| Opskrivninger 1. oktober 2018..... | 49.054.684 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | 8.160.356 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 30. september 2019..... | 57.215.040 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018..... | 5.794.066 | 3.040.988 | 2.338.944 |
| Årets afskrivninger | 511.758 | 142.359 | 23.098 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019.... | 6.305.824 | 3.183.347 | 2.362.042 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019. | 77.325.714 | 349.464 | 53.996 |
| Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1..... | 20.110.674 | | |

Investeringsejendommen består af en hotelejendom centralt beliggende på Frederiksberg som er anskaffet i 1999. Ejendommens samlede areal udgør 1.784 kvm. incl. underetage/kælder på 150 kvm.

Dagsværdien for erhvervsudlejningsejendommen er pr. 30. september 2019 vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved værdiansættelsen pr. 30. september 2019 er benyttet en forrentningsprocent på 3,50%. Værdiansættelsen er baseret på en normal indtjening på tkr. 2.700 og lejeindtægten er sat til tkr. 2,1 pr. kvm.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 72.171 t.DKK og 83.274 t.DKK.

NOTER

| | | | | | | Note |
|---|-------------------------|------------------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|----------|
| Materielle anlægsaktiver (fortsat) | | | | | | 3 |
| Egenkapital | | | | | | 4 |
| | Selskabs- kapital | Reserve for opskrivninger | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt | |
| Egenkapital 30. september 2018..... | 200.000 | 38.262.653 | 5.270.455 | 3.000.000 | 46.733.108 | |
| Ændring af egenkapital som korrektion af fejl..... | | -2.477.570 | 2.477.570 | | | |
| Korrigeret egenkapital 1. oktober 2018..... | 200.000 | 35.785.083 | 7.748.025 | 3.000.000 | 46.733.108 | |
| Betalt udbytte..... | | | | -3.000.000 | -3.000.000 | |
| Andre reguleringer..... | | 6.365.078 | | | 6.365.078 | |
| Overførsel til/fra andre poster. | | -267.839 | 267.839 | | | |
| Forslag til resultatdisponering.. | | | -221.323 | 5.000.000 | 4.778.677 | |
| Egenkapital 30. september 2019..... | 200.000 | 41.882.322 | 7.794.541 | 5.000.000 | 54.876.863 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | | 5 |
| | 30/9 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/9 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo | |
| Gæld til realkreditinstitutter... | 7.115.170 | 1.346.535 | 339.449 | 8.457.621 | 1.342.451 | |
| Selskabsskat..... | 885.522 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 8.000.692 | 1.346.535 | 339.449 | 8.457.621 | 1.342.451 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | | 6 |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 7.115 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 76.814. | | | | | | |
